
Zápis 
 

ze schůze výboru rekreačního tenisu 

dne 30. ledna 2013 

 

Přítomni:    MUDr. Oldřich Dostál, Mgr. Jan Kalabis, Tomáš Cibulec, Mgr. Miloš Forst 

Omluvena:  MUDr. Hana Řehulková 
 

Program: 
 

1)  Kontrola zápisu ze schůze dne 9. ledna 
 

   „Ples tenistů“ byl hodnocen jako úspěšný, reakce veřejnosti velmi pozitivní 

   výbor konstatoval, že 13 z 27 odměněných se nedostavilo k převzetí ceny za vítězství  

     v „Lize rekreantů“,  ani nikoho nepověřili;  tato situace by měla v budoucnu  nastávat 

     jen výjimečně a s omluvou 
 

2)   Výtěžek z prodeje vstupenek „Plesu tenistů“ byl předán PhDr. Michalu Ptáčkovi   
 

3)   Počínaje letošním rokem se nebude od nových členů vybírat vstupní poplatek;  členové do 

      25 let budou od nastávající sezóny platit pouze klubový poplatek ve výši 1.000,- Kč 
 

4) Definitivní podoba nového hracího řádu bude vyvěšena do konce března 
  
5)  Nově přijaté členy Reného Kratochvíla, Jaroslava Hoška a Jana Macečka uvědomí o přijetí 

     do klubu Mgr. Forst telefonicky nebo e-mailem 
 

6)  Plán klubových turnajů pro rok 2013: 
  

 27. až 28. dubna turnaj pro členy 

 červen turnaj čtyřhry „lady“ (termín bude stanoven po konzultaci s vedením TK)  

 září turnaj mixů (termín bude stanoven po konzultaci s vedením TK) 

 5. až 6. října „Turnaj Open“ 

       

     Definitivní podoba „Ligy rekreantů“ včetně rozdělení do věkových kategorií a skupiny pro 

dvouhru seniorů bude projednána do konce měsíce března; v pátek před prvním (dubnovým) 

turnajem plánuje výbor RT společné posezení pro členy 
 

7)  Výbor zvažuje elektronické objednávání kurtů, zatím letos zkušebně pro kurty 3, 4, 5 

       

8)  Příští schůze výboru se bude konat 20. února v 17 hodin 

      

 

                                                                       

     Zapsal:  Mgr. Miloš Forst                                                            MUDr. Oldřich Dostál 

                  místopředseda RT                                                   předseda rekreačního tenisu v. r. 

 

 

Na vědomí: Mgr. Petr Chytil, PhDr. Michal Ptáček 

 

 


